---

Ex R. V. litteris die 27. mensis superioris datis<sup>1</sup> litteras nostras ad vos non perferri intelleximus; cuius rei causam nescio; singulis enim fere hebdomadis per cardinalis Augustani tabellarios litteras istuc mittimus. Quandoquidem patri Cuvillonio in Germania manere placet, id patri quoque nostro probatur; ad eius autem atque etiam ad rectoris pragensis<sup>2</sup> litteras, si nunc non poterimus, alias rescribemus.

Licet Vindobonam ad patrem Victoriam compluries idque aliquoties per novi oratoris caesarei<sup>3</sup> tabellarios litteras miserimus, ex multo tamen tempore inde litteras ipsius non accipimus; quarum novissimas 16. Iunii datas esse existimo. Involucrum tamen 9. Iulii ad nos missum, in quo dialogi quidam<sup>4</sup> et 6 ducati erant, accepimus. R. V. his de rebus eum certiore faciat, ut videat, num forte istinc litterae commodius ad nos mitti possint. Neque litteras quadrimestres, quae mense Maio mittendae erant, accepimus<sup>5</sup>. Aliquos, quos huc mittere vellet, mitti posse, si bonae indolis essent, ei scripsimus, idque etiamsi animis essent nonnihil afflictis. Germanos quoque in collegio germanico moraturos exspectamus, inter quos ille, de quo pater

<sup>a</sup> quelle *apogr.*

---

sibus rite obeunda pertinent, complectens<sup>4</sup> (Ingolstadii 1627), p. 398—399. Exemplum huius libri exstat Ruraemundae in bibliotheca maioris seminarii episcopalis. De editione evangeliorum et epistularum diebus festis legi solitarum a Canisio curata vide *Sommervogel*, Bibl. II, 672—673.

<sup>1</sup> Hae perisse videntur.      <sup>2</sup> P. Paulum Hoffaeum dicit.

<sup>3</sup> Prosper comes Arci vel Archi (d' Arco) mense Maio anni 1560 orator caesareus apud summum pontificem constitutus erat (*Sickel* l. c. p. 75).

<sup>4</sup> Vide supra p. 677.

<sup>5</sup> Mense Maio primorum quattuor anni mensium litterae quadrimestres Romam mitti debebant (*Litterae quadrimestres* I, 5—6).

il padre Cougion se R. V. lo giudicara atto ò uenga daperse come uorra<sup>1</sup>.

Quelli .4. che la R. V. nomina per professi cio è il Rettor di Monico et di Praga, et il D. Theodorico<sup>a</sup> [?] et il D. Hermano<sup>2</sup> quantunche non habino udito tutto il tempo che ricercano le constitutioni<sup>3</sup>, pare a nostro Padre si debbiano accettare alla detta professione, perche chi legendo ad altri chi predicando, chi studiando altrimente hanno quel che basta di Doctrina, et pur nostro Padre si rimette alla R. V. quanto al tempo di accettarli, pare ben debiano prima<sup>b</sup> disporre della robba<sup>4</sup>. perche il Padre D. Theodorico tiene anchora quella casa<sup>5</sup> et non sappiamo che sia rescosso il Resto del patrimonio, et cosi gli altri credo habbino qualche cosa da fare chi piu, chi meno in fuori del D. Vittoria et Pissa.